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СООПШТЕНИЕ ЗА ЗАВЕРКА НА ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 
 
 
Почитувани студенти,  
Ве известувам дека заверката на летниот семестар во учебната 2022/2023 година ќе се спроведува во период од 29.05.-09.06.2023 година, согласно Студентскиот календар (Одлука бр.0202-1178/2 од  31.08.2022 год.). 
За заверка на семестарот потребни се: 
 
1. Индекс - со сите собрани потписи од предметните професори за тековниот семестар, како и уредно собрани електронски потписи во електронскиот систем IKNOW  и  
2. Пополнет формулар за заверка на семестарот (кој се купува во книжара). 
НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ ОД ПРВА ГОДИНА ЗА ДА МОЖАТ ДА ГО ЗАВЕРАТ СЕМЕСТАРОТ, ПОКРАЈ ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ УСЛОВИ, НА ЗАДНАТА СТРАНА ОД ИНДЕКСОТ, ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ТРЕБА ДА ИМААТ ПЕЧАТ ЗА ОСТВАРЕН СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕД ОД СТУДЕНТСКАТА ПОЛИКЛИНИКА. 
 
Со почит,  
 
 
 
 
                                                                                                     Продекан за настава 
                                                                                                 проф. д-р Ксенија Илиевска 
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